
Městský dům na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 1 050 000 €
Reference: R3504772  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 285m  Terrace: 40m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Je vaším snem bydlení ve vlastním andaluském domě se spoustou soukromí, ale přesto opět v pěší vzdálenos6 od všech
služeb? 
Tento mezonetový dům se nachází v centru jedné z nejprivilegovanějších urbanizací Fuengirols Puebla Lucia. 
Dům má tři podlaží propojená výtahem. V prvním patře je kuchyň obývací pokoj s jídelnou, který se otevírá na terasu a
wc. 
Druhé patro má jednu hlavní ložnici s vlastní koupelnou a dvě ložnice pro hosty a jednu koupelnu. 
Tře? patro je kompletně zrekonstruované ve skandinávském stylu a je zde vlastní kuchyně se vstupem na obrovskou
terasu cristalizad, 
obývací pokoj s jídelním koutem a malou terasou na ranní kávu a hlavní ložnice s vlastní koupelnou. Tře? patro má
předinstalovanou klimatizaci a laminátové podlahy. 
Zbytek domu má klima6zační zařízení a podlahy Marmol. Dům byl postaven zvukotěsný, takže si můžete&apos;t zde
žádný hluk z nabours nebo ulice. 
Tento dům je skvělý pro velkou rodinu dává spoustu soukromí s oddělenými podlažími. 
Puebla Lucia je velmi dobře udržovaná urbanizace v andaluském stylu se třemi bazény a několika zahradami a
fontánami. Na místě jsou také dvě restaurace. 
Všechny služby centra Fuengiroly a krásného starého města jsou vzdáleny pěšky, takže nepotřebujete auto necesarily
každý den. V ceně jsou však zahrnuta dvě venkovní parkovací místa v uzavřeném areálu. 
Možnost dokoupení garážového stání ve vedlejší budově. Je zde také možnost koupit samostatně místní na úrovni ulice
s 99m2. 
Vítejte při poznávání svého nového domova! 

V souladu s vyhláškou Junta de Andalucía 2182005 ze dne 11. října se klientovi sděluje, že v ceně nejsou zahrnuty
náklady na notáře, registraci, ITP (daň z převodu) a další náklady spojené s koupí. Spotřebitel má právo obdržet kopii
příslušného zkráceného informačního dokumentu k obydlí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Restaurace na místě 
Poblíž kostela 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Pohledy 
Nádvoří 

Nastavení 
Komerční oblast 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	1 050 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


